UBND TINH PHU THOQ CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

TRUONG PAI HQC HUNG VUONG Pijc lip - Ty do - Hanh phic
S6: 454/QP-DHHV Phii Tho, ngay 28 thdng 7 nam 2021
QUYET DINH

Vé viéc cong nhén thi sinh tring tuyén dai hoc hé chinh quy nim 2021 — dot 1
xét tuyén két qué hoc tip THPT

HIEU TRUONG TRUONG PAI HOC HUNG VUONG

Can cir Nghi dinh sé 99/2019/ND-CP ngay 30/12/2019 cua Thu tudng Cht'n}g phu
Quy dinh chi tiét va huéng dan thi hanh mét sé diéu cua Ludt sira doi, bo sung mét s6 diéu
cua Ludt gido duc dai hoc;

Can cir Quy ché tuyén sinh trinh @6 dai hoc; tuyén sinh trinh d5 cao déing n‘&énh
Gido dyc mam non ban hanh kem theo Thong tw 56 09/2020/TT-BGDDT ngay 07/05/2020;
duge sia doi, bo sung mét so dieu tai Théng e s6 16/2021/TT-BGDBT ngay 01/6/2021;

Can cut Van ban 56 1 444/BGDDT-GDDH ngay 14/4/2021 cua Bj Gido duc va Dao
tqo vé viéc huong dan cong tac tuyén sinh trinh d dai hoc; tuyén sinh trinh d¢ cao ding
nganh Gido duc Mam non;

Can etk Quyét dinh s6 1276/QD-DHHYV ngdy 22 thang 10 nam 2018 cva Higu trudng
Truong Dai hoc Hing Vicong vé viée ban hanh Quy ché Té chitc va Hoat dong ctia Truong
BDai hoc Hung Vwong;

Can cir Dé dn tuyén sinh trinh dg dai hoc nam 2021 ctia Truong Pai hoc Hing Vicong;

. Can ci Quyeét dinh s6 228/0D-DHHV ngay 19/3/2021 vé viée Thanh ldp Héi dong
tuyén sinh dai hoc hé chinh quy nam 2021;

Cén cit Bién ban hop ciia Hpi dong tuyén sinh dai hoc hé chinh quy nam 2021 hop
ngay 29/7/2021;

Xét dé nghi cia Thuong triee Hpi dong tuyén sinh.
QUYET DINH:

Diéu 1. Cong nhan 728 thi sinh da triing tuyén hé dai hoc chinh quy nam 2021 — dot 1
xét tuyén két qua hoc tap THPT (c6 danh sdch kém theo).

_ Diéu 2. Céc thi sinh tring tuyén ¢6 quyén lgi va trach nhiém dugc ghi trong Quy ché
tuyén sinh hi¢n hanh cia B Gido dyc va Pao tao.

Diéu 3. Quyét dinh nay ¢6 hiéu lyc ké tir ngay ky. Phong Dao tao, cdc Khoa, Phong,
Trung tam va céc thi sinh c6 tén trong danh sach & diéu 1 ¢in cir Quyet dinh thuc hiény,

Neoi nhin:

- B6 GD&DT;

- UBND tinh;

- HT, CT HDPT, cac PHT;
- Nhur diéu 3;

- Lwu: VT, BT.

TS. Hoang Cong Kién
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TT | Mahdso Ho tén Ngay sinh ﬁ"l‘: $6 CMTND Té hop xét tuyén B'“:é‘:"“”’ t?‘;g"; Ilj¥ 31 :i':ﬁ Ghi chi
79 |HVU28876394 | LA THI THU HIEN 24/07/2003 | Nir | 13248086] Todn, Vit ly, Héa hoc 7.80|6.80|6.70 | 19.50 | 0.75/0.00| 20.25
80 | HVU21967575 | NGUYEN THI MAI HUONG 07/06/2003 | Nir | 132526073 Toan, Ngit vin, Tiéng Anh 6.506.40 | 6.50 | 19.40 | 0.75{0.00 20.15
81 |HVU36456016 | VU QUYNH NGA 26/09/2003 | Nir | 132440301 Todn, Vat 1y, Héa hoc 6.5016.20|7.20 | 19.90 | 0.25|0.00| 20.15
82 | HVU2188258 | BUI TH] PHUONG THAO 17/12/2003 | N | 132484005 Todn, Ngir vin, Tiéng Anh 7.10]6.70(5.90 | 19.70 | 0.25/0.00| 19.95
83 |HVU21948655 | PO DAl DUONG 07/12/2003 |Nam| 132483773 Toén, Ngir van, Tiéng Anh 6.005.80(7.70 | 19.50 | 0.25/0.00| 19.75
84 | HVU22029003 | BUI NGOC ANH 18/11/2003 | N | 132524822 Todn, Ngit van, Tiéng Anh 5.90(6.70]6.20 | 18.80 | 0.75]0.00| 19.55
85 |HVU39277738| NGUYEN VAN MANH 23/10/2003 |Nam| 132466406 Toan, Ngir van, Tiéng Anh 6.006.007.00 [ 19.00 | 0.50{0.00( 19.50
86 |HVU22056528 | DO THI BICH HAO 15/05/2003 | Nir | 132506922 Todn, Ngit vin, Tiéng Anh 6.00]7.20]5.50 [ 18.70 | 0.75]0.00] 19.45
87 | HVU2201955 |CAO NGUYEN KIEU DUNG 28/10/2003 | Nit [ 132483680 Toan, Ngir van, Tiéng Anh 6.70| 6,70 5.70 [ 19.10 | 0.25{0.00{ 19.35
88 |HVU26891933 | NGUYEN MAT HUONG 28/11/2001 | Nir | 025301000875 Todn, Vit ly, Hoa hoc 5.60(6.20 6.80 | 18.60 | 0.50|0.00| 19.10
89 |HVU22047608 | PHAM NGQC HOA 07/08/2003 |Nam| 132501774 Toan, Ngir van, Tiéng Anh 6.60|5.80]6.40 [ 18.80 | 0.25/0.00( 19.05
90 |HVU22077400 [NGUYEN THI MY HANH 12/02/2003 | Nir | 132471350 Toén, Ngit vin, Tiéng Anh 5.3016.90]6.30 | 18.50 | 0.25[0.00| 18.75
91 |HVU22089036 |HOANG VAN MINH 23/01/2003 |Nam | 025203002854 Todn, Ngir vin, Tiéng Anh 7.10]5.90|5.00 | 18.00 | 0.25[0.00| 18.25
An dinh danh sdach ngdr;h Ké todn ¢é: 91 thi sinh
(7) Cong nghé thong tin - 7480201
1 |HVU19549490 | LE HUU HUNG 29/11/2003 | Nir | 001203050881 Toén, Vat 1y, Hoa hoc 9.00|8.90|9.20 [ 27.10 | 0.25/0.00| 27.35
2 |HVU19555902 | CHU HUY HOANG 21/07/2003 |[Nam| 132522170 Todn, Vit Iy, Hoéa hoc £70]7.00|8.60 | 24.30 | 0.75|2.00| 27.05
3 |HVU32415402 |HA THI NGAN 28/08/2002 | Nir | 014302002609 Toén, Vat Iy, Hoa hoc 8.80 | 8.70| 8.40 [ 25.90 | 0.75/0.00{ 26.65
4 |HVU27903557 | PHAM HOANG ANH 14/11/2003 | Nam | 025203000403 Toan, Vit ly, Tiéng Anh 8.50(%.30]8.10 [ 24.90 | 0.75{0.00| 25.65
s | HVU3736781 |NGUYEN VIET HA 04/03/2003 |Nam| 132497533 Toéin, Héa hoe, Sinh hoc 6.30(7.50|8.40 | 22.20 | 0.75/2.00| 24.95
6 |HVU35659388 | PINH NGUYEN HONG PHUC 11/11/2003 |Nam| 132467525 Toan, Héa hoc, Sinh hoc 7.50 | 8.00 | 8.60 | 24.10 | 0.25{0.00{ 24.35
7 |HVU33566152 | DOAN THANH NAM 02/08/2003 |Nam | 014203000190 To4n, Vit Iy, Hoa hoc 6.60|7.80(7.10 [ 21.50 | 0.75|2.00( 24.25
8 |HVU28446441 | TA VAN HIEU 04/12/2003 | Nam | 025203003571 Toan, Vit Iy, Héa hoc 6.208.007.40 | 23.30 | 0.75|0.00{ 24.05
9 [HVU38329011 |NGUYEN THI THU GIANG 16/10/2003 | Nir [ 132500120 Toén, Hoa hoc, Sinh hoc 7.40 [ 8.00[8.40 | 23.80 | 0.25/0.00| 24.05
10 [HVU19582871 | NGO HOANG QUY 22/10/2003 | Nir | 008203003048 Toan, Vit Iy, Hoa hoc 820]7.10|7.80 [ 23.10 | 0.75{0.00] 23.85
11 |HVU36263419 | PAM TRUNG BUC 26/04/2005 |Nam| 132506768 Toén, Hoéa hoc, Sinh hoc 5.90(7.30|7.80 [ 21.00 | 0.75|2.00{ 23.75
12 |HVU19571999 | VU DANG VIET 05/03/2003 |Nam| 132499447 Toan, Ngit van, Tiéng Anh 7.40|7.10|8.70 [23.20 | 0.25/0.00( 23.45
13 |HVU37223128 [NGUYEN QUANG MINH 04/03/2003 | Nam | 025203004229 To4n, Vit Iy, Héa hgc 6.108.30|8.30 [ 22.70 | 0.75|0.00| 23.45
14 |HVU26586153| NGUYEN TIEN THANH 04/10/2003 |Nam| 132472180 Toén, Vit ly, Hoa hoc 7.20(8.20|7.76 | 23.16 | 0.25/0.00( 23.41
15 |HVU27478609 | TRINH XUAN THANG 24/11/2003 | Nt | 132469111 Toén, Vit 1y, Héa hoc 7.50]7.90]7.20 | 22.60 | 0.75{0.00| 23.35
A
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TT | Mahdso Ho tén Ngay sinh | o S6 CMTND Té hop xét tuyén mén & hop| UT | UT | diém Ghi chi
16 |HVU28094443 [ TRAN THI MY LINH 06/02/2003 | Nir | 132465736 Toan, Hoa hoc, Sinh hoc 6.80(8.10| 8.10 | 23.00 | 0.25|0.00| 2325
17 |HVU19785761 | HA QUANG HUY 16/09/2003 |Nam| 132469997 Toan, Ngir van, Tiéng Anh 7.10| 6.80 | 6.40 | 2030 | 0.75{2.00| 23.05
1% |HVU19615379 | PO QUANG HUY 28/11/2003 |Nam| 132500808 Toén, Vit ly, Hoa hoc 6.60(8.20(7.90 | 22.70 | 0.250.00{ 22.95
19 |HVU19636251 [NGUYEN MANH HIEU 16/06/2003 |Nam| 132442336 Todn, Ngir van, Tiéng Anh 7.10|7.20| 7.80 | 22.10 | 0.75[0.00)| 22.85
20 | HVU36919780 | PHUNG TRONG KHANH 16/09/2003 |Nam| 132467417 Toan, Vit ly, Héa hoc 6.80|8.00 7.70 | 22.50 | 0.25]0.00( 22.75
21 |HVU27384880 | DAO LUU BAO 04/09/2000 |Nam | 113695793 Toén, Vit 1y, Hoa hoc 8.00]7.107.50 [ 22.60 | 0.00{0.00{ 22.60
22 | HVU33401988 | NGUYEN HAI DUONG 01/05/2003 |Nam| 132482420 Toén, Hoa hoc, Sinh hoc 5.608.10(8.40 [ 22.10 | 0.25{0.00| 2235
23 |HVUS54768396 | TRAN KIM LONG 01/08/2003 |Nam | 025203000229 Todn, Vit Iy, Héa hoc 6.30]7.50|7.80 | 21.60 | 0.50{0.00| 22.10
24 |HVU19716284 |NONG THI CHUC 08/06/2003 | Nit | 071132729 Todn, Vit ly, Héa hoc 7.40(7.10|6.80 | 21.30 [ 0.75[0.00| 22.05
25 | HVU19722696 | PANG XUAN HOAI 20/10/2003 |Nam| 132487005 Toan, Ngit van, Tiéng Anh 7.6016.90]6.70 [21.20 | 0.75{0.00| 21.95
26 | HVU2708188 | MAI TIEN MANH 13/01/2003 |Nam | M11500698105 Toén, Héa hoe, Sinh hoc 5.60(7.40]7.80 | 20.80 | 0.75(0.00| 21.55
27 | HVU1973744 | HOANG NGOC KHANH 18/11/2003 |Nam| 132482837 Toan, Vit Iy, Héa hoc 7.40(7.10]6.60 | 21.10 | 0.25{0.00| 21.35
28 | HVU19958094 | TRAN TIEN ANH 18/06/2003 | Nam | 025203000446 Toan, Ngit van, Tiéng Anh 5.80]6.007.10 [ 18.90 | 0.25[2.00 21.15
29 | HVU38105460 | TRAN TUAN MINH 24/01/2002 |Nam | MI24012002 Toén, Vit ly, Héa hoc 6.807.30]6.20 [20.30 | 0.75{0.00| 21.05
30 |HVU19814681 | TRAN NGOC HIEU 26/11/2003 |Nam| 132503137 Toan, Ngir van, Tiéng Anh 7.20(7.10|5.70 | 20.00 | 0.75{0.00| 20.75
31 |HVU37066676 | HAN MINH HAI 28/10/2003 | Nam | MI1500696783 Toén, Vit 1y, Hoa hoc 6.0016.60]7.40 | 20.00 | 0.75/0.00| 20.75
32 |HVUS50434411 [NGUYEN HOANG HIEP 30/10/2001 |Nam| 132443534 Toan, Vit ly, Héa hoc 6.00]6.70|7.30 | 20.00 | 0.75{0.00| 20.75
33 |HVU27354855 | NGUYEN LE DUY 15/10/2003 |Nam| 132482857 Toan, Vit ly, Héa hoc 6.60]7.10]6.70 | 20.40 | 0.25(0.00| 20.65
14 |HVU33045916 [NGUYEN VAN HUY 14/09/2003 | Nam | 026203004968 Toan, Vat ly, Héa hoc 5.50(7.00| 6.40 [ 20.10 | 0.50{0.00| 20.60
35 |HVU19821093 | PHAM DINH DOANH 17/09/2003 [Nam| 132457888 Toan, Ngi vin, Tiéng Anh 6.60]7.00|6.40 | 20.00 | 0.50{0.00| 20.50
36 | HVU1984777 |HA DUY HUNG 19/01/2003 |Nam| 132518342 Toan, Ngit van, Tiéng Anh 6.4016.60]6.70 | 19.70 | 0.75{0.00| 20.45
37 | HVU3702473 |NGUYEN TRUNG HIEU 19/04/1999 |Nam| 132324409 Toan, Vit ly, Hoa hoc 5.20|7.40|7.60 [ 20.20 | 0.25/0.00| 20.45
38 | HVU33513907 | LE HAI MINH 10/11/2003 | Nam | 025203002299 Toén, Vit ly, Hoa hoc 6.506.60|6.30 | 19.40 | 0.75{0.00| 20.15
39 |HVIU34951144 |NGUYEN HOANG KHANH LINH| 19/02/2003 | Nam | 025203008579 Toan, Héa hoe, Sinh hoc 7.1016.30| 6.00 | 19.40 | 0.75(0.00| 20.15
40 |HVU36188832 | NGUYEN HONG PHI 01/01/2003 | Nam | 026203007100 Toén, Hoa hoc, Sinh hoc 5.60|6.60]7.20 | 19.40 | 0.75|0.00| 20.15
41 |HVU19933634 | GIANG MANH KHAI 02/08/2003 |Nam| 132481825 Todn, Ngir vin, Tiéng Anh 5.80|6.60]6.70 | 19.10 | 0.75/0.00] 19.85
42 |HVU27072140 | NGUYEN QUANG AN 19/06/2003 |Nam| 132482849 Todn, Vat ly, Héa hoc 5.60)7.00|7.00 | 19.60 | 0.25(0.00| 19.85
43 |HVU27288410 | VU HA HOAI MY 06/05/2003 | Nir | 132473536 Todn, Vit ly, Héa hoc 5.9016.70|6.50 | 19.10 | 0.75/0.00| 19.85
44 |HVU19987014 | PIEU THANH HUAN 06/03/2003 |Nam | 025203001087 Toan, Ngit van, Tiéng Anh 7.00|6.70|5.10 [ 18.80 | 0.75{0.00| 19.55
45 |HVU39741908 | PHAM THE ANH 01/06/2003 |Nam| 071136018 Todn, Vét Iy, Héa hoc 5.90|6.7016.10 | 18.70 | 0.75|0.00| 19.45
46 |HVU19929174 [ PO CAO SON 23/09/2003 |Nam| 132483703 Toan, Ngit vin, Tiéng Anh 6.80|6.20 | 6.10 [ 19.10 | 0.25{0.00| 19.35
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TT | Mihéso Ho tén Ngay sinh ﬁ:ﬁ: S6 CMTND Té hop xét tuyén B‘e':‘nta‘:l"” t?'lf;“p ﬁ}’ I’ﬁ g%':f! Ghi chii
47 |HVU20013111 |NGUYEN VAN QUY 11/12/2003 |Nam| 132491790 Toan, Ngit van, Tiéng Anh 6.306.20(5.90 | 1840 | 0.75/0.00| 19.15
48 | HVU49998464 | NGUYEN PINH LINH 23/03/2002 | Nam | 002202007090 Toan, Hoa hoc, Sinh hoc 5.10]6.70|6.40 | 18.20 | 0.75(0.00( 18.95
49 |HVU27135204 |NGUYEN HONG QUAN 19/11/2003 |Nam| 132506231 Toén, Vit 1y, Tiéng Anh 540|6.60|5.80 | 17.80 | 0.75{0.00| 18.55
50 |HVU20042031 [NGUYEN QUOC PAT 27/06/2003 |Nam| 132483718 To4n, Ngit van, Tiéng Anh 6.406.50|5.20 [ 18.10 | 0.25{0.00| 1835
An dinh danh sach nganh Cong nghé thong tin cé: 50 thi sinh
(8) Cong nghé Ky thuat Co khi - 7510201
1 | HVU5397847 |[NGUYEN MINH QUANG 21/09/2003 |Nam | 132464324 Toan, Vit 1y, Héa hoc 8.00]7.50(8.30 | 23.80 | 0.50{0.00| 24.30
2 |HVUI19235695 | KIEU TRUNG DUY 23/05/2003 |Nam| 132465374 Toan, Ngit vén, Tiéng Anh 8.00(7.60|7.30 | 22.90 | 0.50{0.00| 23.40
3 |HVU19229284 | HOANG MANH CUONG 05/10/2003 |Nam| 132440718 Toan, Vat 1y, Hoa hoc 6.00|8.708.40 | 23.10 | 0.25{0.00| 23.35
4 |HVU50912700 |HA CONG QUY 11/07/2003 |Nam| 132503779 Todn, Vit Iy, Hoa hoc 6.10]7.0017.20 [ 20.30 | 0.75/2.00| 23.05
s |HVL54295436 | GIANG QUANG CHIEN 16/08/2003 |Nam| 132480008 Todn, Vat 1y, Héa hoc 7.20(7.10|7.80 | 22.10 | 0.75]0.00| 22.85
6 |HVU39643529 | PINH HUU QUOC 04/10/2003 [Nam| 132499663 Todn, Vit 1y, Hoa hoc 6.80|7.60|7.50 | 21.90 | 0.25{0.00{ 22.15
7 |HVU19258204 | TRAN THANH TUNG 01/09/2003 |Nam | 025203000722 Toén, Ngit van, Tiéng Anh 6.706.70 [ 6.80 | 20.20 | 0.75]0.00| 20.95
8 |HVU19279076 | ME VIET HOANG 04/06/2003 |Nam| 132486068 Toan, Ngir van, Tiéng Anh 6.90 | 6.60 | 6.50 | 20.00 | 0.75/0.00| 20.75
9 |HVU27007331 | HOANG CHI KIEN 06/02/2003 |Nam| 132516606 Toén, Vit Iy, Héa hoc 6.20(5.90|7.20 [19.30 | 0.75]0.00( 20.05
10 |HVU19327680 | VU QUOC VIET 28/08/2003 |Nam| 132445730 Toan, Hoa hoc, Sinh hoe 5.10(6.90(6.10 | 18.10 | 0.75{0.00| 18.85
An dinh danh sdach nganh Cong nghé Ky thudt Co khi co: 10 thi sinh
(9) Cong nghé K¥ thuat dién, dién tir - 7510301
| |HVU38648843 |[NGUYEN MANH HOANG 25/03/2003 |Nam | 132494307 Todn, Vit 1y, Héa hoc 8.50|8.30|7.60 | 24.40 | 0.25(0.00| 24.65
2 | HVU1933504 | NGUYEN HUNG BANG 04/10/2003 | Nam | 025203003968 Todn, Vat 1y, Héa hoc 7.90(8.50]7.30 | 23.70 | 0.750.00| 24.45
3 |HVUS50048505 | LUU GIA BAO 15/07/2003 [Nam | 132500117 Toan, Héa hoc, Sinh hoc 6.80]8.40]8.30 | 23.50 | 0.25[0.00| 23.75
4 |HVU34925081 [NGUYEN THANH AN 02/09/2003 |Nam| 132526547 Todn, Vit 1y, Héa hoc 7.0016.90]7.00 | 20.90 | 0.75[2.00| 23.65
5 |HVU32902693 | CHU TIEN VINH 17/06/2003 | Nam | 025003005050 Todn, Vit 1y, Héa hoc 7.10] 7.80| 8.00 | 22.90 | 0.25/0.00| 23.15 |
6 [HVU37332126 | NGUYEN NGOC ANH 25/07/2003 |Nam| 132512975 Toén, Hoa hoc, Sinh hoc 6.90]7.80|8.10 | 22.80 | 0.25]0.00| 23.05
7 |HVU36927752 | LE QUANG HUY 19/03/2002 |Nam| 132500402 Todn, Vit 1y, Héa hoc 6.40(8.20|8.00 [22.60 | 0.25/0.00| 22.85
& |HVU19357473 [NGUYEN LE HUY 17/12/2003 | Nir | 132440634 To4n, V4t Iy, Hoa hoc 6.50|8.00|8.00 |22.50 | 0.25/0.00| 22.75
9 [HVU49956758 |NGUYEN VAN CHIEN 11/10/2002 |Nam| 132440966 Toan, V4t 1y, Héa hoc 5.70|8.60|8.10 | 22.40 | 0.25(0.00| 22.65
10 |HVU19365521 [NGUYEN VIET KHOA 05/03/2003 | Nam | 025203002853 Toén, Vit ly, Tiéng Anh 8.00]7.30|7.00 | 22.30 | 0.25/0.00( 22.55
11 |HVU36889676 | BUI BUC DUNG 03/10/2003 |Nam| 132440504 Todn, Vit Iy, Hoa hoc 7.90(6.70|7.10 | 21.70 | 0.75(0.00| 22.45
12 |HVU28783711 | NGUYEN MINH HAI 27/11/2003 | Nit | 132464916 Toan, Ngir vin, Tiéng Anh 6.90|7.40|7.40 | 21.70 | 0.50{0.00{ 22.20
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TT | Maihdso Ho tén Ngiy sinh ﬁ:ﬂ;‘ $§ CMTND T4 hop xét tuyén D“":‘n:.ih"p tg'}‘:; ﬂ ﬂ ;f’é';f Ghi chi
16 |HVU28973777|NGUYEN THI THANH THUY 24/10/2003 | Nit | 132485693 Todan, Vit Iy, Héa hoc 6.208.00|7.20 | 21.30 | 0.75{0.00| 22.05
17 |HVU39033111 |LE PUC THANH 18/09/2003 |Nam | 025203002331 Toan, Héa hoc, Sinh hoe 6.50|7.007.70 [21.20 | 0.75/0.00| 21.95
18 |HVU32893133|TA TH] THAI 04/08/2003 | Nit | 034303012529 Toan, Vat 1y, Héa hoc 5.40|8.00|8.00 | 21.40 | 0.50{0.00| 21.90
19 |HVU52143975 | DO THANH KIEN 18/10/2003 | Nam | 025203005090 Toan, Héa hoc, Sinh hoc £.006.90|6.50 [21.40 | 0.25/0.00| 21.65
20 |HVU33607755 | TONG MANH HUY 15/06/2003 |Nam| AO15062003 Todan, Vit Iy, Héa hoc 6.50]7.20|6.80 | 20.50 | 0.75]0.00| 21.25
21 |HVU35636713 | DINH VAN DAT 09/11/2003 |Nam| 132462074 Toén, Héa hoe, Sinh hoc 6.306.90|7.00 | 20.20 | 0.75]0.00| 20.95
22 |HVU26856916 | TONG THI HONG 06/06/2003 | Nix | 051154006 Toan, V4t 1y, Héa hoc 6.00]6.706.90 | 19.60 | 0.75/0.00| 20.35
23 | HVUS4474632 [NGUYEN TAN DUNG 22/09/2003 |Nam | 132454333 To#n, Héa hoc, Sinh hoc 6.00]6.50|7.10 | 19.60 | 0.75]0.00| 20.35
24 |HVU53945154 | PINH MANH HIEU 18/05/2003 | Nam | 025203012644 Toan, Vét 1y, Hoa hoc 5.90(7.20]6.30 | 19.40 | 0.75{0.00| 20.15
25 | HVU3298203 [NGUYEN XUAN NGQC 22/11/1994 | Nit | 132265436 To4n, Héa hoc, Sinh hoc 5.60]6.90|6.80 | 19.30 | 0.75/0.00| 20.05
26 |HVU38614657 |PO TRUNG HAI 11/03/2003 | Nam | 025203005501 To#n, Héa hoc, Sinh hoc 5701 6.90 | 6.60 | 19.20 | 0.75[0.00{ 19.95
27 |HVU32806189 | HOANG TUAN HUY 20/04/2003 | Nit | 082367764 Toén, Héa hoc, Sinh hoe 7.50 | 6.40|7.00 | 19.10 | 0.75{0.00| 19.85
28 |HVU35127382 | PO TUAN ANH 11/10/2003 [Nam| 132513355 Toén, VAt Iy, Hoa hoc 5.10(6.80] 6.60 | 18.50 | 0.50[0.00| 19.00
29 |HVU27599514 |PHAM MINH DUONG 24/08/2002 |Nam | 132445036 Toén, Sinh hoc, Tiéng Anh 6.10|5.80]5.50 [ 17.40 | 0.75{0.00| 18.15
An dinh danh sch nganh Thii y ¢é: 29 thi sinh
(13) Céng tac Xa hoi - 7760101
1 |HVU20056491 | TRAN THI THUY NGA 09/07/2003 | N | 132470018 |Ngit Van, Dia 1y, Gido duc cng din| 7.70 8.50 | 8.50 | 24.70 | 0.25/0.00| 24.95
2 |HVU54734434 | VO HOANG LINH 08/01/2000 | Nir | 025300005793 Ngit vén, Lich sir, Djaly 7.80|8.30|8.10 | 24.20 | 0.25(0.00| 24.45
3 |HVU20087047 |LE HUY THANH 10/12/2003 |Nam| 132467994 [Ngit Van, Dja 1y, Gido duc céng dan| 7.30 | 8.40 | 8.30 [ 24.00 | 0.25/0.00 24.25
4 |HVU20115968 | TRAN VAN LINH 17/04/2003 |Nam| 132461085 [Ngit Van, Dia Iy, Gido duc cong din| 6.20|7.50|7.40 | 21.10 | 0.75/2.00 23.85
s |HVU28685402 | LA TH] MINH HUYEN 21/01/2003 | Nit | 063569675 Toan, Ngit viin, Tiéng Anh 7.40|7.408.30 | 23.10 | 0.75/0.00| 23.85
6 |HVU20134888 |[HA HUY HUNG 23/06/2003 | Nam| 132456059 [Ngit Van, Dja ly, Gido duc cong dan| 5.90 | 7.50| 7.50 | 20.90 | 0.25/2.00f 23.15
7 | HVU38146498 | DO XUAN PHUC 10/06/2003 | Nam | 042203000891 Ngit viin, Lich sir, Dja ly 6.50(7.90]7.70 | 22.10 | 0.25[0.00f 22.35
8 |HVU39842002 | LUU HUU PIEN 01/01/2003 |Nam| 132506793 [Ngit Van, Dia ly, Gido duc cong dan| 6.70| 6.50 | 8.10 | 21.30 | 0.750.00) 22.05
9 |HVU35494193 |LE NGOC ANH 20/03/2003 | Nix | 025303000698 Ngit vin, Lich sir, Dia 1y 6.80|7.50]7.40 | 21.70 | 0.25[0.00| 21.95
10 |HVU20199904 | HA QUANG HUNG 29/04/2000 |Nam| 132461503 Nigit viin, Lich sit, Dia ly 6.306.40|5.60 | 18.30 | 0.752.00| 21.05
11 |HVU20207953 | DUGNG THI THANH THAO 28/05/2003 | Nit | 132475157 Ngit van, Lich sir, Dja Iy 5.705.90| 6.50 | 18.10 | 0.75]2.00| 20.85
12 |HVU20167396 | CAO XUAN HUNG 16/07/2003 |Nam| 132458121 [Ngit Van, Dia 1y, Gifo dyc céng dén| 5.50 | 6.30|7.70 | 19.50 | 0.75)0.00| 20.25
13 |HVU37268235 |NGUYEN THI HUYEN TRANG | 26/10/2002 | Nit | 132482295 Ngt vain, Lich sir, Dja Iy 6.40|6.90|6.70 | 20.00 | 0.25/0.00( 20.25

An dinh danh sdch nganh Céng tac Xa héi ¢6: 13 thi sinh
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TT | Mahdso Ho tén Ngay sinh |10t | 6 CMTND T4 hop xét tuyén B"":';‘g'] hop tg'f;'jp wold :?é!:r% Ghi chi
(14) Du lich - 7810101
1 |HVU20277429 [DINH THI KIEU LOAN 11/03/2003 | Nir 132505035 Ngi¥ vin, Lich sir, Dja ly 7.60|8.70] 7.40 | 23.70 0.75(2.00| 26.45
2 |HVU28359435 | BUI THI THANH PHUONG 22/07/2002 | N | 034302010624 [Ngit Vin, Dia ly, Gido duc cong din| 8.70]8.50| 8.70 | 25.90 0.50(0.00| 26.40
3 HVU2021776 | NGUYEN THI THUC UYEN 04/10/2003 | Nit 132465967 Ngit viin, Lich sir, Dia ly 7.80]9.10| 8.60 | 25.50 | 0.75 0.00] 26.25
4 |HVU20222413 LE THI THANH 16/01/2003 | Nir 132444444 Ngit van, Lich sir, Bia ly 8.208.30]9.00 | 25.50 0.75|0.00( 26.25
5 | HVU20324398 | TRIEU THI PHUONG 23/08/2003 | Nir 085926902 Ngit vin, Lich si, Pialy 7.60 | 7.20 | 8.30 [ 23.10 | 0.75 2,001 25.85
6 | HVU324557 |NGUYEN VAN QUAN 28/12/2001 |Nam| 132416745 Ngt vin, Lich sit, Dia 1y 7.4018.00| 730 | 22.70 | 0.75[2.00] 25.45
7 HVU2023461 |HOANG THI NGQC ANH 30/08/2003 | Nir 132499254 Ngit vin, Lich sit, Dia ly 7.20|8.20| 9.10 | 24.50 0.75|0.00] 25.25
& |HVU27376832 | MAI THI NHUNG 02/03/2003 | Ni 063569652 Todn, Ngir vin, 'I‘iéng Anh 7.30|7.10| 7.60 | 22.00 0.7512.00| 24.75
9 |HVU27412721 | PHAM MINH THUY 06/10/2003 | Nir 132444001 Ngir vin, Lich sir, Dia ly 7.10| 8.40| 8.40 | 23.90 0.7510.00| 24.65
10 |HVU27515578 GIAP THI ANH TUYET 18/08/2003 | Nir 122460228 Ngit vin, Lich sir, Bia Iy 7.60|7.60|8.50 23.70 | 0.75|0.00 2445
11 | HVU2028253 | NGUYEN TH] LINH 04/09/2003 | Nit 132423806 [Ngit Vin, Dja ly, Gido duc céng dan| 7.20 | 8.40 | 8.00 | 23.60. | 0.75 0.00| 24.35
12 |HVUS52326949 NGUYEN QUANG QW 17/04/2003 |Nam| 132467816 Ngir vin, Lich sir, Dia Iy 6.50|8.75|8.75 | 24.00 | 0.25 0.00] 24.25
13 |HVU53173547 | PO THI PHAN THANH 05/12/2003 | Nir 132445696 |[Ngir Viin, Dia ly, Gido duc cong din| 6.70 | 7.80 | 8.90 | 23.40 0.7510.00( 24.15
14 |HVU20304713 [TRAN PUC HUY 13/06/2003 | Nam| 132498448 |Ngit Van, Dia Iy, Gido duc cong dén| 7.40|7.70 [8.10 | 23.20 | 0.75/0.00 23.95
15 | HVU2037286 |LUONG THI THANH HUYEN 11/09/2003 | Nix 132518843 Ngif vin, Lich sir, Dja ly 7.20(7.10| 8.50 | 22.80 | 0.75 0.00| 23.55
16 |HVU20353318 |HA PHUONG ANH 12/01/2003 | Nir 132446982 Ngir viin, Lich sir, Dia 1y 6.90|8.20|7.80 22.90 | 0.25|0.00] 23.15
17 |HVU20388334 TRAN YEN MY 19/10/2003 | NG 132500437 Ngir van, Lich sir, Pia ly 7.60]7.90|7.30 | 22.80 | 0.25 0.00| 23.05
18 |HVU29003434 |[NGUYEN THI TRA MY 26/08/2003 | Nir | 008303003381 [Ngit Vin, Dia 1y, Gido duc céng dan| 8.10(7.90|8.40 [ 22.30 | 0.75|0.00 23.05
19 |HVU20416175|CHU TH] KIEU OANH 28/12/2003 | Nit | 025303000680 Ngit vén, Lich sit, Dja Iy 7.30(7.10| 8.20 | 22.60 | 0.25/0.00 22.85
20 |HVU20449239 [ NGUYEN NGOC LANH 11/02/2003 | N&t | 132496170 Todn, NgC vin, Tiéng Anh | 8.00(7.00]7.10 [ 22.10 | 0.750.00] 22.85
21 |HVU20489032 NGUYEN QUOC puC 30/10/2003 | Nam | MI1500630101 Ngir van, Lich sir, Dia Iy 7.00(7.20| 7.80 | 22.00 0.75[0.00| 22.75
22 |HVU20497080 NGUYEN QUOC HUNG 27/08/2003 | Nam | MI1500715121 Ngir van, Lich sz, Dia ly 7.20]7.40]7.30 | 21.90 | 0.75 0.00] 22.65
23 |HVU20503492 | DUONG THI KHOI NGUYEN 24/06/2003 | Nir 132423701 Negir viin, Lich sit, Dia ly 6.90|7.70| 7.30 | 21.90 | 0.50{0.00 22.40
24 |HVU20455651 | VI THI NGOC ANH 16/03/2003 | Nit | 025303000724 Ngif viin, Lich sir, Dia ly 7.00|6.80|8.30 [22.10 | 0.25]|0.00| 22.35
25 | HVU25507277 [NGUYEN THI TRANG 25/03/2003 | N&t | 132454528 Ngtt van, Lich st, Dialy | 6.8017.00] 7.80 [21.60 [ 0.75{0.00] 22.35
26 |HVU20697461 NGUYEN MANH HA 17/08/2003 | Nam | 025203001134 Ngit van, Lich sir, Dia ly 6.806.60]7.10 | 20.50 | 0.75|1.00 22.25
27 | HVU20556556 | TRAN BUC HUY 07/12/2003 |Nam| 132485578 Ngit van, Lich st Dialy | 6.4016.70/830 [21.40 [ 075/0.00 22.15
28 |HVU33641867 |LA XUAN HUNG 24/10/2003 |Nam| A024102003 Ngit vin, Lich sit, Dia ly 6.70 [ 6.90 | 7.80 | 21.40 | 0.75 0.00] 22.15
29 |HVU20947320 | DINH TUAN CHINH 24/09/2001 |Nam| 132424811 |Ngit Van, Dia ly, Gido duc cong dan| 5.50 | 6.70 7.00 [ 19.20 | 0.752.00| 21.95
30 |HVU20603525 |HO KIM CHI 05/11/2003 | Nix 132485815 Ngit viin, Lich sir, Dja 1y 7.10|6.70| 7.10 [ 20.90 | 0.75|0.00| 21 .65
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TT | Mahdso Ho tén Ngay sinh ?i:;‘ $6 CMTND T8 hop xét tuyén D“";‘}g"‘“’ t’g‘f;‘p Ig ?; g%‘;f Ghi chi
31 |[HVU20898715|PAO QUANG THONG 12/10/2003 |Nam| 132521144 Ngi¥ van, Lich sir, Dja ly 6.40]7.20]7.70 [ 21.30 | 0.25/0.00| 21.55
32 [HVU20932860 | TRAN THI HONG TU 24/02/2003 | Nir | 132502153 Ngit vin, Lich sir, Dia Iy 7.005.30]6.90 | 19.20 | 0.25/2.00| 21.45
33 [HVU36954507 | NGUYEN MINH TRANG 28/06/2003 | Nir | 025303009201 Ngit van, Lich sir, Dia 1y 7.10|6.50|7.60 [21.20 | 0.25/0.00| 21.45
34 |HVU32977694 | VU THI THUY LINH 29/08/2003 | Nit | 036303007344 Ngi¥ van, Lich sit, Dia ly 730 7.40]7.50 | 20.80 | 0.50/0.00( 21.30
35 |HVU20724430 [NGUYEN THI NGA 29/06/2003 | Nir | 132466549 Todn, Ngir vin, Tiéng Anh 7.10|6.50| 6.80 20.40 | 0.75/0.00 21.15
36 |HVU20756938 | TRUGNG QUANG THANH 25/11/2003 |Nam| 132512413 Ngit vin, Lich sir, Dja 1y 6.60]6.50]7.30 | 20.40 | 0.75|0.00| 21.15
37 |HVU20671365 | LE VU THUY DUCONG 10/11/2003 | Nix | 312486239 Ngit vin, Lich s, Dia ly 7.00|7.10] 6.50 [ 20.60 | 0.50/0.00| 21.10
38 |HVU20977112| VO LE TRUNG 12/01/2003 |Nam| 132502737 Ngit van, Lich sir, Dia ly 5.5016.20]7.00 [ 18.70 | 0.75/0.00] 19.45
39 |HVU21021049 | VINGUYEN HUU DAT 01/12/2002 |Nam| 132439355 Toan, Ngir van, Tiéng Anh 5.606.20| 6.40 | 18.20 | 0.25/0.00| 18.45
An dinh danh sdch nganh Du lich c6: 39 thi sinh

(15) Quin tri dich vu du lich va liv hianh - 7810103
1 |HVU24974355 | PINH THI LAN ANH 04/1072003 | Nt | 132462238 |Ngit Vin, Dia Iy, Gido dyc céng dan| 7.40 | 9.40|9.30 | 26.10 | 0.75)2.00| 28.85
2 |HVU24988815 | TRANG A CHU 15/09/2003 |Nam| 063604357 Ngir van, Dia ly, Tiéng Anh | 7.30(9.40]9.10 | 25.80 | 0.75/2.00| 28.55
3 |HVU24966306 | POAN KHANH LINH 30/11/2003 | Nt | 132505014 Ngit viin, Lich sit, Dja 1y £.50|9.10 | 8.80 | 26.40 | 0.75/0.00| 27.15
4 |HVU32791729 | HOANG THI THU TRANG 23/04/2001 | Nix | 026301005107 Ngit van, Lich sir, Dja ly 7.60 | 8.60 | 9.40 | 25.50 | 0.75|0.00| 26.25
s | HVU3887180 |[NGUYEN BAO NGOQC 28/12/2003 | N | 192112237 Ngir van, Lich siz, Dia ly £.60(8.30(8.70 [ 25.60 | 0.25/0.00| 25.85
6 |HVU24993275|LE THI HONG 17/01/2003 | Nix | 188027365 Ngit viin, Lich si, Dja 1y 8.80|8.507.90 | 25.20 | 0.50{0.00| 25.70
7 |HVU25032751 | HOANG THI THU HANG 11/09/2003 | Nit | 132443874 [Ngit Van, Dia ly, Gido duc cong dén| 7.50 | 8.20| 9.10 [ 24.80 | 0.75/0.00| 25.55
8 | HVU2501243 | NGUYEN NGOC KIEU TRANG | 23/11/2003 | Nix | 132485448 [Ngir Van, Dia 1y, Gido dyc cong din| 8.20|8.30| 840 | 24.90 | 0.50]0.00] 25.40
9 | HVU2504800 | HOANG HA PHUONG THAO 21/11/2003 | Nit | 132467864 |Ngir Vain, Pia ly, Gido duc cdng dén| 7.20|8.80 | 8.40 | 24.40 | 0.75/0.00 25.15
10 |HVU28907506 | PO THUY DUONG 24/03/2003 | Nt | 132460814 Ngif viin, Lich sir, Dia ly 8.10]7.70]7.90 [ 2420 | 0.75/0.00| 24.95
11 |HVU25092228 | TRAN TH] KIM TUYEN 03/03/2003 | Nit | 132443072 |Ngit Véin, Pia ly, Gido duc cdng dn| 7.00 | 8.40 [ 8.60 | 24.00 | 0.75/0.00| 24.75
12 |HVU25138117| DO TH] THANH HAI 02/11/2003 | Nir | 132507441 Ngi¥ vin, Lich sir, Dja Iy 7.30| 7.70|9.00 | 24.00 | 0.75(0.00| 24.75
13 |HVU25142577 |NGUYEN THI TUNG LAM 15/12/2003 | Nit | 132507003 |Ngit Vin, Dia ly, Gido duc céng dan| 7.20|8.20 | 8.50 | 23.90 [ 0.75)0.00f 24.65
14 |HVU25057212 [NGUYEN HAI YEN 05/12/2003 | Nir | 125936944 Ngif viin, Lich sit, Dja 1y 7.30|8.80|8.20 [ 24.30 | 0.25/0.00| 24.55
15 |HVU32587482 | TRAN NHAT LE 04/02/2000 | Nit | 132461308 |Ngir Viin, Dia ly, Gido duc cong din| 7.20 | 8.30| 8.10 | 23.60 | 0.75{0.00| 24.35
16 |HVU25125608 | NGUYEN TH] HAI YEN 31/12/2003 | Nit | 132484694 Todn, Ngir vin, Tiéng Anh 8.10|8.50 | 7.40 | 24.00 | 0.25|0.00| 24.25
17 |HVU25527833 | LUONG TH] KIEU OANH 08/03/2003 | Nir | 010303001381 Ngit vin, Lich sit, Dja Iy 7.10]6.70(7.70 | 21.50 | 0.75|2.00| 24.25
18 |HVU25199229 | TRAN TRUNG NAM 09/08/2003 |Nam| 132464517 Ngit viin, Lich sit, Dja Iy 7.60 | 7.60 | 8.00 | 23.20 | 0.75[{0.00| 23.95
19 |HVU25187593 |DAO THI QUYNH ANH 17/07/2003 | Nir | 132500920 Ngit viin, Lich sit, Dia Iy 7.20| 7.808.50 | 23.50 | 0.25(0.00| 23.75
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TT | Mi héso Ho tén Ngay sinh g:z: S6 CMTND Tb hop xét tuyén Blémm;ihqp tgi!f;]p §¥ 3: ';‘?én"gl Ghi chi
20 | HVUS676815 |NGUYEN HUONG LY 12/07/2003 | Nar | 025303003584 [Ngir Van, Dia 1y, Gido dyc cong dan| 8.007.50| 7.90 | 23.40 | 0.25/0.00) 23.65
21 | HVU2529134 |PHAM THI NGUYET 12/09/2003 | Nix | 008303003018 Ngit van, Lich sir, Dja Iy 7.90(7.70|7.10 [22.70 | 0.75[{0.00| 23.45
22 |HVU25306546 [NGUYEN THI HONG NHUNG 29/08/2003 | Nit | 014303001462 Ngit viin, Lich s, Dia Iy 7.10|8.10| 7.50 [ 22.70 | 0.75]0.00| 23.45
23 | HVU25357975 |[NGUYEN HUU DAM 11/01/2003 |Nam| 132508815 Ngit vin, Lich st, Dia 1y 6.907.50|8.20 [ 22.60 | 0.75{0.00| 23.35
24 |HVU25243482 | TRIEU HAI QUAN 23/09/2003 |Nam| 132467867 Nagit van, Lich sir, Bja ly 7.00|7.50|8.50 [23.00 [ 0.25]0.00| 23.25
25 |HVU25376895 | TRAN THI NGQC ANH 20/03/2003 | Nt | 132466911 Ngit van, Lich sit, Dia Iy 6.90|7.50(8.20 | 22.60 | 0.25/0.00| 22.85
26 |HVUS4749871 [NGUYEN PHUONG LINH 15/11/2003 | Nix | 132497500 Ngit viin, Lich sit, Dia Iy 6.00(7.90]7.90 [21.80 | 0.750.00 22.55
27 |HVU54146973 | VU NGQC LINH 08/06/2003 | Nt | 132517269 Ngit vin, Lich s, Dia ly 6.30] 7.40 | 8.00 [ 21.70 | 0.75[0.00| 22.45
28 | HVUS55016349 |[NGUYEN THI TO TAM 02/09/1999 | Nir | 001199020432 Ngit vain, Lich sir, Dija Iy 7.6016.907.60 |22.10 | 0.25/0.00| 22.35
29 | HVU32505444 | PANG TH] KHANH LINH 05/09/2003 | Nam | 025303000476 Ngit vén, Lich str, Dia ly 7.40|6.807.10 | 21.30 | 0.75/0.00| 22.05
30 |HVU32685458 | AN HOANG ANH 25/04/2002 | Nam | 033202005052 Ngit van, Lich str, Dia ly 6.30(8.00]7.10 [ 21.40 | 0.25{0.00| 21.65
31 | HVU27263078 |NGUYEN HUONG HA 18/06/2003 | N&r | 132507482 [Ngix Van, Dia Iy, Gido duc cong din| 5.60]6.60|7.10 | 1930 | 0.751.00| 21.05
32 |HVUS1261123 |PINH NGOC KHANH 04/03/2003 |Nam| 132472363 Ngir vin, Lich sit, Dja ly 640|530 6.50 [ 18.20 | 0.75{2.00( 20.95
33 | HVU2566723 |LE BA UGC 16/10/2003 |Nam| 132504331 Ngi¥ van, Lich sit, Dia ly 5.60|7.307.20 | 20.10 | 0.75[0.00{ 20.85
34 |HVU25612119 PO TIEN DAT 30/11/2003 |Nam| 132483269 Toén, Ngit viin, Tiéng Anh 6.80|7.20| 6.40 [ 20.40 | 0.25]0.00 20.65
35 | HVU2562167 |NGUYEN TH] LAN PHUONG 06/12/2003 | Nir | 132483243 Ngit vin, Lich str, Dia 1y 6.10|7.00|7.20 [ 20.30 | 0.25]0.00| 20.55
36 | HVU25681595 |NGUYEN THI MAI HOA 20/02/2003 | N | 132528338 Ngit vin, Lich sir, Bia Iy 6.906.7016.20 | 19.80 | 0.75{0.00{ 20.55

An dinh danh sdch nganh Quan tri dich vu du lich va lit hanh cé: 36 thi sinh

* Téng s6 thi sinh tring tuyén: 593 thisinh
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DANH SACH THI SINH TR
(PHUONG TH

(Kem theo Quyét dinh 5635 /OD-DHHV ngay 2

OC HE CHINH QUY NAM 2021
LUC LOP 12 PAT GIOI)
ich Hoi d&ng Tuyén sinh dai hoc hé chinh quy nam 2021)

o - .. |Gigi| .« |~ 2 o Diém td hop | Piém |KV |PT |Toéng | ... .
TT Mai ho so Ho tén Ngay sinh tinh So To hgp xét tuyen mén 3 hep| UT |UT didm Ghi cha
(1) Gido duc Tiéu hoc - 7140202
1 |HVU18104225 | TRAN MINH NGOC 02/03/2003 | Nir | 001303003776 Toan, Vit Iy, Hoa hoc 9.5019.20(9.00 | 27.70 | 0.25]0.00] 27.95
2 |HVU32391424 [NONG MAI NGOC 27/08/2002 |Nam| 073535580 Toan, Vat I, Hoa hoc 8.208.70]7.90 | 24.80 | 0.75]2.00] 27.55
— -
3 |HVU18268718 | BUI THI MINH DIEN 25102003 | N | 113805204 | NB¥ Van, L"‘hdS;;G‘a" duc cong | ¢ 5018.2019.60 | 2630 | 0.75]0.00] 27.05
4 |HVU18115097 [NGUYEN THU HUONG 26/12/2003 | Nix | 132497207 Toén, Ngit van, Tiéng Anh | 9.50| 8.30 | 8.70 | 26.50 | 0.50[0.00| 27.00
HVU18299590 | TRAN NHAT LINH 25/07/2003 | N | 132500758 Ngit van, Lich sir, Dja ly 8.80 | 8.80 | 8.50 | 26.10 | 0.50[0.00| 26.60
6 |HVU18417987|CAO THI QUYEN 31/10/2003 | N | 132441872 | NET VAR Lich & Gido duc cdng | 7 6019.10(9.00 | 25.70 | 0.75[0.00 26.45
7 |HVU18208162 | TRAN HONG NGOC 25/05/2003 | N | 132484941 | VBT Van, Lich ;:n Gido dyc cdng | 5 9015 7019.00 | 25.60 | 0.750.00 2635
8 | HVU1834147 | BUI THI THU GIANG 24/08/2003 | Nir | 113812984 Ngi¥ van, Lich sir, Dia Iy 8.40(8.209.00 | 25.60 | 0.75/0.00] 26.35
9 |HVU18377115|DO THI PHUONG ANH 12/07/2003 | Nir | 132484134 Ngit van, Lich s, Dia If 8.10]9.30(8.70 | 26.10 | 0.25/0.00| 26.35
10 |HVUI18283178 | NGO THI THU HOA 02/09/2003 | Nit | 132464634 Ngit van, Lich si, Dja 1y 8.30(8.608.90 | 25.80 | 0.50]0.00] 26.30
11 |HVU21094113 |V THI LINH CHI 28/082003 | N | 132497264 | NEUVamLich Gido duc cdng | ¢ 401540(870 |25.50 | 0.750.00| 26.25
12 |HVU18141193 |PHAN MY DUYEN 29/08/2003 | Nix | 001303013826 Ngir van, Lich sit, Dia Iy 8.40(8.60|8.90 [25.90 | 0.25/0.00] 26.15
13 [HVU18257082 | TRAN THI THAO VAN 29/08/2003 | Nit | 026303005883 Ngit van, Lich sir, Dia Iy 7.9018.40]9.10 [ 25.40 | 0.75]0.00( 26.15
14 |HVU18306002 [DANG THI TUGI 02/04/2002 | Nir | 132493464 Toén, Vit Iy, Héa hoc 8.80]8.20 | 8.40 [ 2540 | 0.75[0.00] 26.15
15 [HVU18317638 |HA PHUONG PONG 20/09/2003 | Nit | 132481205 Toan, Vat Iy, Héa hoc 8.40|8.30|8.70 [25.40 | 0.75/0.00 26.15
16 |HVU18169242 | PO THUY NGAN 20/05/2002 | Nir | 026302006177 Nig#t van, Lich str, Dia Iy 8.408.408.50 [25.30 | 0.75[0.00] 26.05
17 |HVU32872987 [NGUYEN THU HA 11/10/2003 | Nir | MI11102003 Ngit vin, Lich sir, Dia ly 9.00(7.40|8.90 [25.30 [ 0.75[0.00| 26.05
18 | HVU33929217 [NGUYEN THIEN AN 14/10/2003 | Nt | 132471303 | TNB¥ Van, L“‘h;;; Gido dyc cong | ¢ 1615.40(9.20 [ 25.70 | 0.25]0.00] 25.95
19 |HVU19109481 |NGUYEN TH] YEN LY 10/01/2003 | Nir | 026303002097 Nagit van, Lich sir, Dia Iy 8.508.508.40 | 25.40 | 0.50{0.00] 25.90
20 |HVU18232622|LE PHUONG HOA 19/05/2003 | Nir | 001303026637 Ngit van, Lich sir, Dja Iy 8.50(8.00]9.10 [25.60 | 0.25/0.00] 25.85
21 |HVU18684257 | BUI THUY HUE 03/02/2003 | N | 113702249 | NE® Van, 1“"";;; Gido duc cdng |, ¢017.0019.40 |25.10 | 0.75]0.00] 25.85
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- N ... |Gigi| o« z (i Piém té hop | Diém | KV DT | Ting _
TT | Ma ho so Ho tén Ngay sinh tinh So CMTND To hop xét tuyén mén t4 hop| UT | UT | didm Ghi chua
22 |HVU36746197 | MAI KHANH LY 02/08/2003 | Na | 025303007819 | NEF Van, L“’h;‘;; Gido duc cong | 5 ¢1830(9.10 | 25.00 | 0.75/0.00{ 25.75
23 | HVU18655337 | NGUYEN HOANG BAONGOC | 21/02/2003 | Nir | 025303002872 Todn, Vit Iy, Héa hoc 9.30|7.80 7.80 | 24.90 | 0.75]0.00| 25.65
24 |HVUI18862687 [NGUYEN THI THU HIEN 26/11/2003 | Nix | 001303043040 | ET Van. Lich ;;] Gido duc cng | ¢ 31890 8.20 [25.40 | 0.25]0.00] 25.65
25 |HVU52176573 [NGUYEN THI THUY HA 23/07/2003 | Nix | 132484089 Todn, Vit Iy, Héa hoc 8.90]7.708.80 | 25.40 | 0.25/0.00| 25.65
26 |HVU19188085 | DOAN THI THU THUY 09/07/2003 | Nir | 001303037888 | V& Van, L“"‘dsg'r; Gido duc cdng | ¢ 301500(9.00 | 25.30 | 0.25[0.00] 25.55
27 |HVU37861831 | NGUYEN PO THU HUYEN 24/02/2003 | Na | 025303003084 | N&T Van, Lich ds; Gido duc cong | ¢ 4617601920 [ 24.80 | 0.75]0.00] 25.55
28 |HVU18249034 | TRIEU KHANH LINH 02/09/2003 | Nir | 001303049230 Ton, Vit ly, Héa hoc 8.108.408.70 | 25.20 | 0.25/0.00| 25.45
29 |HVU18354607 | VU HUYEN TRANG 17/08/2003 | Nir | 132465844 Ngir van, Lich sir, Dia ly 7.1019.00 | 8.60 | 24.70 | 0.75|0.00| 25.45
30 | HVU19176449 | LE NGUYEN QUYNH TRANG | 24/09/2003 | Nir | 001303038521 | NET Van, L!ChdS;; Gidoduccong | ¢ 651750(9.10 [25.20 | 0.25]0.00| 25.45
31 [HVU36615243 |LE MY LE 28/12/2003 | Nir | 001303021193 Todn, Vit 1y, Héa hoe 8.20(8.80(8.20 [25.20 | 0.25/0.00| 25.45
32 |HVUI18677845 [NGUYEN VAN ANH 06/11/2003 | N& | 132511063 | TNBE Van, Llchds;,l Gido duc cdng | ¢ 5018.00(8.60 [24.60 | 0.75]0.00| 25.35
33 |HVU38684510 [ KIEU MINH TRANG 14/11/2003 | Nit | 132484036 Ngit van, Lich sit, Dia Iy 8.008.50 |8.60 | 25.10 | 0.25]0.00] 25.35
34 |HVU18338510 | LE MINH HANG 10/08/2003 | Nir | 026303004734 Toén, Vit Iy, Héa hoc 8.408.60 | 7.80 | 24.80 | 0.50[0.00 25.30
35 |HVU18489416 |HA THI HUE 03/12/2003 | Nir | 132481549 Toan, Vit 1y, Héa hoc 8.30(8.20|7.90 | 24.40 | 0.75{0.00| 25.15
36 |HVU19003592 | DINH DIEU UYEN 10/09/2003 | Nir | 001303032713 Ngit viin, Lich sir, Dia ly 8.30| 8.20 | 8.40 | 24.90 | 0.25/0.00] 25.15
37 |HVU27844576 [NGUYEN LAN ANH 17/02/2003 | Ni | 001303018111 Toan, Vit 1y, Héa hoc 7.90(9.00 | 8.00 | 24.90 | 0.25/0.00| 25.15
38 |HVU33351905 | LE BAO NGQC 03/03/2003 | Ni¥ | 025303000707 |  Todn, Ngir van, Tiéng Anh | 8.70|7.90 | 8.30 [ 24.90 | 0.25(0.00( 25.15
39 |HVU37151210 | KIEU THANH HUONG 08/05/2003 | Nit | 132484165 Toén, Ngir viin, Tiéng Anh | 8.60 7.70 | 8.60 | 24.90 | 0.25{0.00| 25.15
40 |HVUS50309185 ;“P?UUON"'EG“ A ] 25/02/2003 | Nit | 132483139 Toan, Vit 1y, Héa hoc 8.50]8.408.00 [24.90 | 0.25[0.00( 25.15
41 |HVUI18534432 | NGUYEN HONG NHUNG 18/11/2003 | Nir | 001303037784 Ngi van, Lich sit, Dia Iy 8.40]8.70|7.70 | 24.80 | 0.25/0.00[ 25.05
42 |HVU18611957 | NGUYEN NGOC HUONG GIANG| 12/03/2003 | Nit | 025303000263 Ngit van, Lich sit, Dia 1y 8.20(7.90]8.70 | 24.80 | 0.25/0.00| 25.05
43 |HVU18476592 | NGUYEN THI HONG HANH 27/05/2003 | Nt | 132465639 Toan, Vit Iy, Hoa hoc 8.50|7.40 8.60 | 24.50 | 0.50{0.00] 25.00
44 |HVU18369067 |LE TH] THU HOA 28/11/2003 | Nix | 132481545 Toén, Vit 1y, Héa hoc 8.50| 8.20|7.50 | 24.20 | 0.75]0.00| 24.95
45 |HVU18997180 |NGO THI HUE 14/12/2003 | Nit | 001303032495 | NE¥ Van, Lich 1 Gido duc cong | g 105 50| 8.10 [ 24.70 | 0.25(0.00| 24.95
46 |HVU18873559 | PO THI HUYEN TRANG 05/02/2003 | Nir | 025303001358 Toan, Vit 1y, Héa hoc 8.20(8.10]7.80 [ 24.10 | 0.75/0.00| 24.85
47 | HVUS54184290 [NGUYEN PHUONG TUE 25/08/2003 | Nt | 132466548 Ngit vin, Lich sir, Dia Iy 8.00(7.50 | 8.80 | 24.30 | 0.50/0.00| 24.80
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. . Gidi| .« P x Piém té hop | Diém | KV | DT | Tong
Y 0 2
TT | Mai hoso Ho tén Ngay sinh tinh So CMTND To hop xét tuyén aivda ¢ hop| UT | UT | diém Ghi cha
48 |HVU18383527 | VO THI KIM ANH 19/12/2002 | Nir | 025302000445 Ngit van, Lich si, Dia ly 7.40|7.8019.20 | 24.40 | 0.25/0.00] 24.65
49 |HVU18663385 | PHAM KIEU MAY 28/07/2003 | Nir | 132490496 Toén, Vit 1y, Héa hoc 8.40|7.50]7.90 [ 23.80 | 0.75/0.00| 24.55
50 | HVU1860321 |HOANG THU TRANG 24/11/2003 | Nix | 132465969 Ngit van, Lich st, Dia Iy 7.10|8.608.00 | 23.70 | 0.75/0.00| 24.45
51 |HVU18399939 | LE THI THANH HOA 16/11/2003 | Nir [ 132482196 Toan, V4t 1y, Hoa hoc 8.40|7.50(8.20 | 24.10 | 0.25/0.00] 24.35
52 |HVU18946624 |LE HUYEN LINH 04/03/2003 | Nit | 025303003656 Todn, Vit 1y, Héa hoc 8.00|8.20|7.90 | 24.10 | 0.25/0.00] 24.35
53 | HVU1863877 | NGUYEN HA MINH 141072003 | Na | 132518607 | NEW VA Lich i Gido duc ong | 6 99510840 | 2340 | 0.75[0.00| 24.15
54 |HVU18647289 | DPANG HANG NGA 25/05/2003 | Nir | 132484701 Todn, Vit 1y, Hoa hoc 7.80(8.10]7.90 [ 23.80 | 0.25/0.00| 24.05
55 |HVU54176409 | PHAM MINH NGOC 12/06/2003 | Nit | 132447785 Ngir van, Lich sir, Dia Iy 8.20]7.40|7.30 [22.90 | 0.25/0.00] 23.15
An @inh danh sach nganh Gido duc Tiéu hoc co: 55 thi sinh
(2) Sw pham Toén hoc - 7140209
1| [HVU18133145 |PHAM THI MINH NGOC 01/10/2003 | Nir | 132463934 Todn, Vit ly, Héa hoc 9.80]9.209.40 | 28.40 | 0.50{0.00] 28.90 By
2 |HVU37321467 | NGUYEN QUANG HUY 08/08/2003 |Nam| 132464937 Toan, Vit ly, Héa hoc 8.808.90]9.40 [ 27.10 | 0.50{0.00| 27.60 4,
3 |HVUS50377250 | CU TH] KTEU TRANG 26/04/1999 | Nir | 025199008883 Todn, Vit 1y, Héa hoc 9.30|8.60 | 8.60 | 26.50 | 0.75]0.00{ 27.25 ONG
4 | HVU1907561 |[NGUYEN HUONG QUYNH 09/03/2003 | Nir | 025303007764 Todn, Vatly, Héa hoc 8.908.60|8.90 | 26.40 | 0.75[0.00| 27.15 HOC
s [HVU36238002 | NGUYEN THUY LINH 04/01/2003 | Nir | 132475660 Toan, Vit ly, Hoa hoc 8.40(7.50|8.00 [23.90 | 0.75/2.00] 26.65 VUONG,
{5
6 |HVU35158081 | NGUYEN THI HOA 25/02/2002 | Nir | 025302001020 Todn, VAt Iy, Héa hoc 8.30|8.808.30 [ 2540 | 0.75/0.00] 26.15 &
7 |HVU18548892 |HA TAT THANH 05/11/2003 | Nam | 025203001109 Toan, Vit 1y, Héa hoc 8.008.50 | 8.60 | 25.10 | 0.75/0.00| 25.85
8 |HVUI18571400 |HA THI MAI LINH 16/06/2003 | Nir | 132456602 Toén, Vit 1y, Héa hoc 8.70(7.00 | 8.80 | 24.50 | 0.75[0.00| 25.25
9 |HVUI18564988 | PHAM TH] CAM VAN 01/03/2003 | Nir | 025303001227 |  Todn, Ngit vin, Tiéng Anh | 8.10|8.10| 8.00 [ 24.20 | 0.75/0.00| 24.95
10 |HVU19044464 | DUONG HONG HANH 09/01/2003 | Nir | 113749309 Toan, V4t Iy, Héa hoc 7.70]7.5019.00 [ 24.20 | 0.75/0.00] 24.95
11 |HVU18622829 | NGUYEN LINH PHUONG 10/02/2003 | N | 132466541 | roim Gido d“iﬁg"g din, Tiéng | ; 5018.60(8.00 | 24.10 | 0.75(0.00| 24.85
12 | HVU1844495 |BUI TH] LAN HUONG 30/10/2003 | Nir | 025303005195 Toan, Vit 1y, Héa hoc 8.50(7.60|7.90 | 24.00 | 0.75/0.00| 24.75
13 |HVU32889956 | NGUYEN PHUONG THAO 09/11/2003 | Nir | 025303003253 Todn, Vit 1y, Héa hoc 8.10]7.60 | 8.50 | 24.20 | 0.25/0.00| 24.45
An dinh danh sach nganh Su pham Todn hoc cé: 13 thi sinh
(3) Suw pham Ngir Viin - 7140217
1 |HVU28991617 |[NGUYEN TUYET MAI 16/11/2000 | Nir | 132423410 Ngir van, Lich st, Dia ly 8.30|9.408.60 | 26.30 | 0.75]0.00{ 27.05
2 |HVU54802201 | PHUNG THI UYEN 12/08/2003 | Nir | 026303001931 Ngir van, Lich stt, Dja Iy 8.20(9.2018.70 [ 26.10 | 0.50{0.00| 26.60
3 |HVU18977496 | HOANG ANH PHUONG MAI 19/06/2003 | Nt | 025303004564 | & VAN, L'“"d‘"‘;; Gido dyc cong | g 001280 (2.90 | 25.70 | 0.75|0.00| 26.45
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TT | Mahdso Ho tén Ngiy sinh ﬁ;‘;‘ S6 CMTND Té hop xét tuyén mé'l';g;h"p t?f;"p g_‘; ﬂ :;‘:.;':f Ghi chii
4 | HVUI1819114 [NGUYEN ANH NGUYET 28/01/2003 | Nir | 132465904 Ngi¥ van, Lich s, Dia ly 8.10|8.80 | 8.40 | 25.30 | 0.75]0.00 26.05
5 |HVU19021640 | VO THUY LE 07/01/2001 | Nt | 132495557 Ngir van, Lich sit, Dia ly 8.60]7.50|8.90 | 25.00 | 0.75[0.00] 25.75
6 |HVUI8961084 |LE TH] HONG NHUNG 05/07/2003 | Ni | 001303046164 Ngir van, Lich sir, Dia ly 8.6018.10|8.50 [25.20 | 0.25[0.00| 25.45
7 | HVU39008071 [TRAN HANG LE 07/09/2003 | Nir | 063588113 Ngit van, Lich si, Dja ly 7.70|8.30]8.10 [ 24.10 | 0.75/0.00| 24.85
8 | HVU1804793 [VT QUYNH NGOC 14/01/2003 | N | 132482780 | N&¥Van, Li“";g; Gido dyccong | ¢ 1018001840 |24.50 | 0.25/0.00| 24.75
An dinh danh sach nganh Sw pham Ngir Van c6: 8 thi sinh

(4) Sw pham Tiéng Anh - 7140231
1 |HVUI19056100 | PO VAN KHANH 02/09/2003 | Nir | 132470290 Todn, Ngit viin, Tiéng Anh 8.90 | 8.60|9.10 | 26.60 | 0.25/0.00| 26.85
2 | HVU1893212 [NGUYEN NGOC MINH CHAU | 10/12/2003 | Nit | 025303002150 |  Toén, Ngi vén, Tiéng Anh | 8.90|8.20[8.90 |26.00 | 0.750.00| 26.75
3 |HVUI18183702 |LE THI QUYNH ANH 09/01/2003 | Nit | 132464525 Todn, Ngit vin, Tiéng Anh | 8.40|8.50]8.70 [ 25.60 | 0.50]0.00 26.10
4 |HVUIB099765 [NGUYEN THU HUONG 17/04/2003 | N | 132514821 Toén, Ngit vin, Tiéng Anh | 8.80(8.1018.80 [25.70 | 0.25/0.00| 25.95
5 | HVU19038052 [NGUYEN THI NGOC LINH 27/09/2003 | Nir | 025303005801 |  Toan, Ngir vin, Tiéng Anh | 8.40|7.70 | 8.70 [24.80 | 0.75/0.00| 25.55
6 |HVU19151989 |[BINH THU GIANG 17/02/2003 | Nir | 132474882 Ngit van, Dia Iy, Tiéng Anh | 7,20 8.60 | 7.00 | 22.80 | 0.75[2.00( 25.55
7 | HVU37856503 [NGUYEN XUAN HUNG 12/07/2003 |Nam | 025203000756 | Ngir van, Djaly, Tiéng Anh | 6.60|9.40 | 8.30 [24.30 | 0.25/0.00| 24.55
8 |HVUI8989132 [NGUYEN THI THUY LINH 11/01/1998 | Nir [ 132413238 Tiéng Anh, Ngir Van, Vatly [ 8.20]7.808.20 [24.20 | 0.25[0.00| 24.45
9 |HVUI19088609 [HOANG MY LINH 16/03/2003 | Nir | 025303007851 |  Todn, Ngit vin, Tiéng Anh | 8.40|7.90| 7.40 | 23.70 | 0.75[0.00| 24.45
10 |HVU35196312 |LE QUYNH ANH 05/11/2003 | Nir | 132496298 Todn, Ngit van, Tiéng Anh [ 8.60|7.108.30 [ 24.00 | 0.25[0.00| 24.25
11 |HVU37874871 [VUONG TRONG QUY 16/04/2003 |Nam| 132502000 Ngir vin, Dia Iy, Tiéng Anh | 740[7.30]9.20 | 23.90 | 0.25/0.00| 24.15
12 | HVU35101842 |[NGO THI HUYEN THUONG 12/06/2003 | N | 132510161 Ngit vén, Dia Iy, Tiéng Anh | 7.30| 8.60 | 7.40 | 23.30 | 0.75[0.00 24.05
13 |HVU22215481 [NGUYEN TH] PHUONG THAO | 12/06/2003 | Nir | 132483700 Toén, Ngit vin, Tiéng Anh | 7.60]7.20|8.70 | 23.50 | 0.25/0.00| 23.75

An dinh danh sdch nganh Sw pham Tiéng Anh ¢6: 13 thi sinh

* Téng s thi sinh tring tuyén: 89 thi sinh
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TT | Mahdso Ho tén Ngy sinh T4 hop xét tuyn B'“‘;'ﬁ‘:""’p tg']f;‘p 'g ﬂ 1;::5 Ghi chi
(1) Didu dudmg - 7720301
1 |HVU18493876 | LE THI ANH DUONG 26/01/2003 | Nit | 132486097 Todn, Vit ly, Héa hoc 8.10(9.2018.30 | 25.60 | 0.75|0.00 26.35
2 |HVU35016335 |NGO DUY THANH 15/12/2003 | Nam | 026003002349 Toan, Hoa hoc, Sinh hoc 8.40|8.40(9.00 [25.80 | 0.25(0.00 26.05
3 |HVUI8157605 | PIEU LINH CHI 21/07/2003 | Nir | 025303001350 Toan, Sinh hoc, Tiéng Anh 8.40]8.20 | 8.90 | 25.50 | 0.25/0.00( 25.75
4 |HVUI18885195 | VU NGOC HANH CHI 15/07/2003 | Nt [ 132501640 Toan, Hoa hoc, Tiéng Anh 7.60 | 8.309.10 [25.00 | 0.25/0.00| 25.25
5 |HVU18214574 [TRAN THI THANH XUAN 12/01/2003 | Nir [ 132500745 Toan, Héa hoc, Tiéng Anh 8.10]8.30| 8.50 [24.90 | 0.25[0.00 25.15 -
6 |[HVUI18891607 [NGUYEN MAI HUONG 24/01/2003 | Nix | 132443906 Todn, Vit ly, Héa hoe 8.60|7.70 | 7.60 | 23.90 | 0.75/0.00| 24.65 V&S =
7 |HVUI18696766 |HA TH] THUY LINH 04/09/2003 | Nix | 1500691752 Todn, Vit 1y, Héa hoc 7.40 | 8.40 | 8.40 | 24.20 | 0.25(0.00| 24.45 / /| TRUS
8 |HVUI8739830|PHAN TH] THU HIEN 30/10/2003 | Nt | 061138549 Todn, Vit ly, Héa hoc 7.50|7.6018.50 | 23.60 | 0.75(0.00| 24.35 [2( DAl H
9 |HVUI18746242 |LE LAN PHUONG 02/11/2003 | N | 132473442 Toén, Sinh hoc, Tiéng Anh 7.20|7.90|8.00 | 23.10 | 0.75[0.00( 23.85 \; \JHUNG V1
10 |HVU50029198 | LE TH] THANH TRUC 17/09/2003 | Nir | 025303003154 Toan, Héa hoc, Sinh hoe 7.40|7.70| 8.50 [ 23.60 | 0.25(0.00( 23.85 \\: ~—
11 [HVUI18772339 | DUONG THI THU HA 03/06/2003 | Nir | 001303049623 To#n, Vit Iy, Héa hoc 8.80|8.00]6.70 | 23.50 | 0.25(0.00| 23.75
12 |HVU37169081 [NGUYEN QUY KHANH 07/05/2003 |Nam| 132500049 Todn, Vit ly, Héa hoc 6.80|8.20|8.30 | 23.30 | 0.25/0.00| 23.55
13 |HVU19093069 | TRAN TH] MINH PHUONG 16/02/2003 | Nir | 025303004814 Toén, Héa hoc, Sinh hoc 7.00|7.60[8.10 | 22.70 | 0.75/0.00| 23.45
14 |HVU37711768 | CHU THI THU HIEN 12/10/2003 |Nam| 132440572 Toan, Héa hoc, Sinh hoe 7.407.90|7.90 [ 23.20 | 0.25(0.00( 23.45
15 |HVUI18906067 [NGUYEN TRINH PHUONG ANH | 09/06/2003 | Nir | 132465601 Todn, Vit ly, Héa hoc 6.80]7.90 820 (2290 | 0.50/0.00{ 23.40
16 |HVU20251333 [NGUYEN NGOC LUU LY 22/06/2002 | Nit | 132457475 Todn, Héa hoe, Sinh hoc 7.80|7.40]7.70 | 22.90 | 0.50/0.00] 23.40
17 |HVU18807671 [NGUYEN THIEN LONG 03/01/2003 |Nam | 025203000239 Todn, Héa hoc, Sinh hoe 7.10]8.00]7.60 [22.70 | 0.25(0.00 22.95
18 |HVU37477717|TA THI DUC 11/12/2003 | Nit | 132518151 Todn, Vit Iy, Héa hoc 6.80|8.10]7.30 [22.20 | 0.75/0.00] 22.95
19 | HVUS389577 |NGUYEN THI KIEU TRANG 26/09/2003 | Nix | 1324633360 Todn, Héa hoe, Sinh hoc 7.30]7.90|7.00 | 22.20 | 0.75|0.00| 22.95
20 |HVU38388967|CA THI VAN 28/07/2003 | Nit | 051196589 Toan, Sinh hoc, Tiéng Anh 6.80|7.70 [ 7.60 | 22.10 | 0.75/0.00| 22.85
21 |HVU50037197 | PHUNG QUYNH HOA 15/08/2003 | Nit | 025303013152 Todn, Héa hoc, Sinh hoc 7.20|7.70[7.70 | 22.60 | 0.25/0.00| 22.85
22 |HVU18752654 |KHONG HANH LINH 27/08/2003 | Ni | 026303001585 Todn, Sinh hoc, Tiéng Anh 7.40|7.10]7.80 | 22.30 | 0.50/0.00| 22.80
23 |HVU18786799 |[PHUNG QUANG PONG 09/04/2003 | Nix | 132482833 Toén, Héa hoc, Sinh hoe 7.00| 7.50 | 8.00 [ 22.50 | 0.25(0.00| 22.75
24 |HVU18823767 |HUA THI HANG NGA 22/11/2003 | N | 061157774 Toan, Héa hoc, Sinh hoc 7.00|7.70)| 7.30 [ 22.00 | 0.75(0.00( 22.75
25 |HVU39014125 | PHUNG THE NAM 30/01/2003 |Nam | 001203052015 Toén, Sinh hoc, Tiéng Anh 6.80]7.90|7.80 | 22.50 | 0.25|0.00| 22.75
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TT | Maihdso Ho tén Ngity sinh g:l': $6 CMTND T hop xét tuyén *"“‘:1 ;‘:""-'p tg':;“p 5¥ g; g:::f Ghi chi
26 |HVU18922164 | NGUYEN THI THU QUYNH 10/10/2003 | Nir | 132499247 Toén, Héa hoc, Sinh hoc 6.3017.80(8.10 [ 22.20 | 0.50[0.00] 22.70
27 |HVU35084350 [ NGUYEN ANH BUC 24/11/2003 | Nam | 025203003804 Todn, Hoa hoc, Sinh hoc 7.7016.70 7.80 [ 22.20 | 0.50[0.00] 22.70
28 |HVUI8815719 | QUANG THI HUONG 12/07/2003 | N | 051167052 Toan, Sinh hoc, Tiéng Anh | 6.70(7.60 | 7.60 | 21.90 | 0.75]0.00] 22.65
29 |HVU39495878 | LUONG THI THU THAO 02/12/2002 | Nir | 061134094 Todn, Vat Iy, Héa hoc 7.1017.9016.80 | 21.80 | 0.75]0.00] 22.55
30 | HVU376868 |CHU THI THANH HOA 28/07/2003 | Nir | 025303007707 |  Toan, Sinh hoc, Tiéng Anh | 7.30(7.207.40 | 21.90 | 0.50|0.00| 22.40
31 | HVU1891528 [NGUYEN VAN MANH 20/02/2003 |Nam| 132466359 Todn, Hoa hoc, Sinh hoc 6.00|7.80]8.00 | 21.80 [ 0.50[0.00] 22.30
32 [HVU22981991 [DINH THI THU TRANG 01/12/2003 | Nix | 132520749 Todn, Héa hoc, Sinh hoc 5.60|7.80(8.60 [22.00 | 0.25/0.00] 22.25
33 |HVU27979575 [NGUYEN THI HONG THAM 26/11/2003 | Nix | 025303007660 Toan, Héa hoc, Sinh hoc 6.40|7.50|7.80 [21.70 | 0.50{0.00( 22.20
34 [HVU38941808 |[NGUYEN MANH HOANG 26/10/2003 |Nam| 132476031 Todn, Vit Iy, Héa hoc 6.807.10|7.40 [ 21.30 | 0.75[0.00{ 22.05
35 | HVU1883179 |[TRAN KIM ANH 02/09/2003 | Nir | 132484895 Todn, Héa hoc, Sinh hoc 6.60]7.40(7.70 |21.70 | 0.25]0.00| 21.95
36 |HVUI18953036 | NGUYEN THUY LINH 11/09/2003 | Nir | 025303000534 Todn, Héa hoc, Sinh hoc 6.10]8.00(7.10 [ 21.20 | 0.75]0.00] 21.95
37 |HVU35242446 |PAO DINH TUNG 10/10/2003 | Nam | 025203004192 Toin, Hoa hoc, Sinh hoc 6.30(7.40|8.00 [21.70 | 0.25/0.00] 21.95 |
38 |HVU19111117 [PHUNG THI THUY TRANG 14/0472003 | Nix | 061189462 Todin, Hoa hoc, Sinh hoc 6.4017.30|7.40 [21.10 | 0.75[0.00 21.85 [ Y\
39 |HVUI18764290 [NGUYEN THI MY HANH 14/09/2001 | Nir | 132430542 Todn, Vit Iy, Héa hoc 7301 730|680 [ 21.40 | 0.25]0.00] 215 [~ V2|
40 |HVU19861649 | LT HONG QUANG 26/12/2003 [Nam| 132524635 Todn, Vit ly, Hoa hoc 72016601650 [2030 | 0.75]0.00] 21.05 | o / )
41 [HVUI18721782 |HA DIEU ANH 01/10/2003 | Nir | 022303002895 |  Todn, Sinh hoc, Tiéng Anh | 6.00/7.60(7.10 [20.70 | 0.25{0.00] 2005 | 43/
42 |HVU26437407 | VO NGOC CHAU ANH 07/07/2003 | Nir | 025303001938 Toén, Héa hoc, Sinh hoc 6.106.807.30 | 2020 | 0.75{0.00] 2095 | "
43 |HVU25364071 [NGUYEN TH] LAN 05/01/2003 | Nix | 132466796 Toéin, Héa hoc, Sinh hoc 5.40(7.00]7.80 | 2020 | 0.50]0.00] 20.70
44 [HVUS54347541 [HOANG THU HUYEN 28/09/2003 | Nar | 026303000450 Todn, Vit I, Héa hoc 6.70(6.40 | 7.10 [ 20.20 | 0.50[0.00{ 20.70
45 [HVU38484167|CAO NGUYEN VIET 04/04/2003 | Nam | 025203004809 Todn, Héa hoc, Sinh hoc 5.906.506.90 | 19.30 | 0.75[0.00{ 20.05
46 |HVU18856275 | PHUNG THI HONG HAI 13/07/2003 | Nt | 025303001445 Todn, Hoa hoc, Sinh hoc 5.8016.2017.10 | 19.10 | 0.75/0.00] 19.85

An dinh danh sich nganh Piéu dudng cé: 46 thi sinh

* Téng s6 thi sinh tring tuyén: 46 thisinh
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